
PORTARIA PGJ Nº 2619/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da
Lei Complementar  Estadual nº 12/93, considerando a solicitação contida no protocolo e-doc nº
07010052207201916,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora de Justiça  MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da
28ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do evento “O Ministério Público na Defesa
dos Direitos da Pessoa Idosa e da Pessoa com Deficiência”, no dia 10 de setembro de 2019, na
cidade de São Luís, Estado do Maranhão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2619/2019
	R E S O L V E

